PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  3 октября   2013г.                                                                                                       №  84
О внесении изменения в решение Совета депутатов
от 19.07.2013г. №47 (Положение об административной комиссии

МО Низинское сельское поселение)
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение, письмом Правительства Ленинградской области (исх. №2.4-19-1292/13-0-0 от 07.08.2013.),  предложением главы местной администрации, Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Внести  изменение в решение Совета депутатов от 19.07.2013г. №47 (Положение об административной комиссии  МО Низинское сельское поселение) в части:

Пункт 2.3. Положения об административной комиссии МО Низинское сельское поселение изложить в редакции:

«2.3. Председатель комиссии, заместитель председателя комиссии и члены комиссии осуществляют свою деятельность на безвозмездной основе. Ответственный секретарь административной комиссии является муниципальным служащим, замещающим муниципальную должность муниципальной службы главного специалиста местной администрации МО Низинское сельское поселение».
     2. Настоящее  Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на Интернет- сайте поселения).

     3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов В.Г.Шадрина.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                        С.В.Никончук